
Pædagog til Ulfborghus

Gør en forskel for dem, der har brug for noget særligt!

Brænder du for specialpædagogik, og vil du være med til at skabe de bedste betingelser for, at
børn og unge med særlige behov kan opnå deres fulde potentiale?
På Ulfborghus søger vi en engageret pædagog, der vil være med til at skabe trygge, udviklende
rammer og støtte børn og unge i deres livsmestring – så de får mulighed for at leve et liv i tråd med
deres egne ønsker, håb og drømme.

Hvem er vi?
Ulfborghus er et specialiseret børne- og ungehjem for 8 børn og unge (5-17 år) med autisme eller
lignende træk, ofte kombineret med indlæringsvanskeligheder og ADHD.
Ulfborghus ligger naturskønt i Ulfborg mellem Holstebro og Ringkøbing, og huset har en opdelt
indretning for børn og unge. Uderummet er fyldt med muligheder: trampoliner, legepladser og skov
lige ved. Huset er indrettet med ro og struktur i fokus – for her er forudsigelighed, nærvær og
omsorg fundamentet for udvikling.
Ulfborghus er en del af Specialområde Børn og Unge (SBU) i Region Midtjylland. Her arbejder vi
med de mest komplekse og specialiserede opgaver inden for børne- og ungeområdet – dér, hvor
kommunale tilbud ikke slår til.
Det giver dig en hverdag med både faglige udfordringer og stor mening, hvor du får mulighed for at
bruge dine kompetencer aktivt, påvirke den pædagogiske retning og få indflydelse på dine egne
opgaver.

Her er du ikke bare pædagog – du er afgørende
Som pædagog på Ulfborghus er du en vigtig brik i det tværfaglige samarbejde omkring børnene og
de unges udvikling og er med til at støtte dem i hverdagsaktiviteter, livsmestering og trivsel. På
Ulfborghus arbejder vi ud fra Neuroaffektiv Udviklingspsykologi (NAU) og Low Arousal (LA) og
Alternativ Supplerende Kommunikation (ASK).
 
Hos os får du:

Et meningsfuldt arbejde med mærkbar forskel●

Et grundigt introduktionsforløb med mentor og faglig sparring●

Intern grunduddannelse og supervision●

Løbende faglig og personlig kompetenceudvikling/opkvalificering via interne og eksterne

kurser

●

kvaliteten i det pædagogiske arbejde støttes løbende af SBU's interne psykologer.●

Et stærkt kollegialt fællesskab – vi løser opgaverne sammen.●

Fleksible arbejdstider●

Vi søger dig, der:

Har en stærk pædagogisk grundfaglighed (gerne med erfaring inden for specialområdet) og

har lyst til at lære nyt og udvikle dig fagligt såvel som personligt

●

Har et menneskesyn hvor respekt og ordentlighed er naturligt for dig i samspil børn/unge,

pårørende og kollegaer

●

Trives med tværfagligt samarbejde og kan bevare roen i pressede situationer og være en

tydelig voksen

●

Har stærke kommunikative evner og lyst til formidling, læring og samarbejde.●

Har kørekort, da kørsel med beboerne er en del af jobbet.

 

●

Vil du med på holdet? 
Du er meget velkommen til at kontakte os for en rundvisning, eller hvis du har spørgsmål til
arbejdspladsen, opgaverne eller området. Tilbudsleder Charlotte Johannsen kan kontaktes på 21
53 09 33 (chljoa@rm.dk) eller afdelingsleder Betina Bagge Poulsen på 21 64 11 56
(betpou@rm.dk).
 



Ansøgningsfrist
Stillingen er en fuldtidsstilling med fleksibel arbejdstid. Dine primære timer vil typisk ligge om
eftermiddagen og om aftenen samt hver anden weekend. Som udgangspunkt tager vi afsæt i dine
ønsker, når vi planlægger vagtplanen – og vi har en kultur, hvor vi strækker os langt for at sikre, at
du oplever en sund balance mellem arbejdsliv og familieliv.
Løn- og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst mellem Socialpædagogerne og
Danske Regioner. 
Der bliver indhentet børne- og straffeattest ved ansættelse.
 
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er den 10.08.2025. Samtaler afholdes løbende.
Tiltrædelse hurtigst muligt eller senest den 01.10. 2025.
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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